ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THUẬN LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VH-XH
V/v tổ chức treo cờ Tổ quốc và

vệ sinh môi trường chào mừng Đại
hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại
biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

          Thuận Lợi, ngày      tháng   năm 2025

   Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, trạm y tế;

- 16 ấp trên địa bàn xã.

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Đảng ủy xã Thuận Lợi về việc tuyên
truyền phục vụ Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, UBND xã yêu
cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, trạm y tế; 16 ấp trên địa bàn xã
thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng tại trụ sở làm việc, nhà Văn hóa, các trục
đường xóm và phát động nhân dân đồng loạt treo cờ Tổ quốc tại gia đình. Thay thế
các cờ cũ, cờ bị hỏng để đảm bảo trang nghiêm, khí thế. Thời gian thực hiện: từ ngày
08/8/2025 đến ngày 20/8/2025

2. Tổ chức tổng vệ sinh môi trường trong và ngoài khuôn viên trụ sở làm việc,
các trục đường giao thông, khu dân cư tạo cảnh quan, môi trường xanh, sạch, đẹp.
Thời gian thực hiện: Từ ngày 08/8/2025.

3. Vận động nhân dân tháo gỡ hoặc thay mới biển hiệu, bảng quảng cáo đã cũ,
hỏng gây mất mỹ quan khu dân cư.

Nhận được Công văn này yêu cầu các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường
học, trạm y tế; các ấp trên địa bàn xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT ĐU - HĐND;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

     Nguyễn Phong Dản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:13:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Đình Thìn<thintd.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:24:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Phong Dản<dannp.thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:21:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:21:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:21:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T16:21:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THUẬN LỢI<thuanloi@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!